
2026年２月 24日 

 «町内名»町内会長 様 

                         豊岡北防犯協会城崎分会 

                         分会長 藤 原 将 之 

 

防犯連絡所の推薦について（お願い）  
 平素は、当分会活動につきまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、この度 2026年３月 31日をもちまして、町内会推薦「防犯連絡所」の委嘱期

間が満了となります。つきましては、来期の「防犯連絡所」委嘱について、豊岡北防

犯協会への報告が必要となりますので、ご推薦をいただきたくお願い申し上げます。 

 

 １ 委嘱期間  2026年４月１日～2028年３月 31日（２年間） 

 

 ２ 報告期限  2026年３月 19日（木） 

 

 ３ 参考資料  防犯連絡所について 

 

４ 問合せ・  【豊岡北防犯協会城崎分会事務局】 

提出先   豊岡市城崎振興局市民福祉課内  担当：加藤、山西 

TEL：21-9066 FAX：32-0007 

 

 なお、城崎温泉旅館協同組合に加盟されている旅館様には、来期も防犯連絡所とし

てのご協力を承諾いただいておりますことを併せてご報告いたします。各町内会から

の推薦の際にご参考にしていただければ幸いです。 

 

－－－－－－－－－－－－－－－－切り取り線－－－－－－－－－－－－－－－－  
豊岡北防犯協会城崎分会 防犯連絡所 推薦報告書  

【«町内名»町内会】 
※変更がない場合も、ご連絡をお願いします。 

2024年４月～2026年３月まで 2026年４月～2028年３月まで 

氏 名 住  所 電話番号 氏 名 住  所 電話番号 

«氏＿名①» «住＿所①» 
«電話番号

①» 
 城崎町  - 

«氏＿名②» «住＿所②» 
«電話番号

②» 
 城崎町  - 


